DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS ENFRENTADOS NA
ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM A IDOSAS EM CUIDADOS PALIATIVOS
ONCOLÓGICOS de autoria de DEBORAH RAYANNE ROSENO DE JESUS, ROSENILDA
DIAS DA SILVA, ANDRESSA MONTEIRO GOMES, ECLÉSIA DE OLIVEIRA SOUZA,
EDILENE ARAÚJO MONTEIRO, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58010

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58010